
Objednávka
Číslo objednávky: 843/2025, Datum objednávky: 5.6.2025
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Mgr. Marie Šimáková
Poštovská 450/6
60200 Brno
IČ: 03197476, DIČ:
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás kurz výuky anglického jazyka v termínu od 1.7. do 30.09.2025 v rozsahu 74 hodin pro
našeho zaměstnance Alici Balog.

Alice Balog
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 988/2025, Datum objednávky: 25.6.2025
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Mgr. Marie Šimáková
Poštovská 450/6
60200 Brno
IČ: 03197476, DIČ:
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás kurz výuky anglického jazyka v termínu od 1.10. do 31.12.2025 v rozsahu 74 hodin pro
našeho zaměstnance Alici Balog.

Alice Balog
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 989/2025, Datum objednávky: 25.6.2025
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Mgr. Marie Šimáková
Poštovská 450/6
60200 Brno
IČ: 03197476, DIČ:
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás kurz výuky anglického jazyka v termínu
1.7. - 30.9.2025 v rozsahu 74 hodin pro našeho
zaměstnance Zuzanu Císařovou.

Děkuji

Zuzana Císařová
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 991/2025, Datum objednávky: 25.6.2025
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 602 00 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

Konečný příjemce zboží/služby:

Dodavatel:

Mgr. Marie Šimáková
Poštovská 450/6
60200 Brno
IČ: 03197476, DIČ:
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednáváme u Vás kurz výuky anglického jazyka v termínu od 1.10. do 31.12.2025 v rozsahu 74 hodin pro
našeho zaměstnance Zuzanu Císařovou.

Děkuji

Zuzana Císařová
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


